MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA SE/PR-AC Nº 02 DE 11 DE JANEIRO DE 2021.

Designa servidores para os encargos de  fis-
cal técnico e fiscal administrativo de contra-
to de prestação de serviço técnico de instala-
ção de cobertura na garagem das dependên-
cias PR/AC.

O SECRETÁRIO  ESTADUAL DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO
ACRE, no uso da atribuição conferida pelo disposto no art. 41, inciso XVIII do Regimento Inter-
no Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF nº 382, de 5
de maio de 2015, e tendo em vista o que dispõe o art. 10 da Portaria SG n. 174, de 20 de março
de 2019, RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para o desempenho dos encar-
gos de fiscal administrativo e fiscal técnico, e respectivos substitutos, do seguinte contrato de
serviços continuados:

CONTRATO 10/2020

Empresas CONSTRUTORA MANUELLA EIRELI

Objeto

Fornecimento e instalação de cobertura para veículos, em estrutura metálica, e infraestrutura
para acesso, com pavimentação em piso intertravado, bem como: relocação de caixas de
passagem, postes de iluminação, rede de irrigação, realizar iluminação sob a cobertura e
aterramento de estrutura metálica.

ENCARGO TITULAR MAT. SUBSTITUTO MAT.

FISCAL ADMINIS-
TRATIVO

EVELAINE LUCIANA
COUTINHO LIMA DOS

SANTOS
29146

ANA PAULA ONOFRE
BARROS

30517

FISCAL TÉCNICO
ANA PAULA ONOFRE

BARROS
30517

EVELAINE LUCIANA
COUTINHO LIMA DOS

SANTOS
29146

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

PAULO MACHADO CORREA
SECRETARIO ESTADUAL

PR-AC-00000302/2021

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

P
A
U
L
O

M
A
C
H
A
D
O

C
O
R
R
E
A
,

e
m

1
2
/
0
1
/
2
0
2
1

1
1
:
3
9
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

C
E
4
4
F
D
F
A
.
E
4
A
B
9
4
4
D
.
9
5
D
F
0
6
A
B
.
C
B
D
0
8
F
A
A